Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования  Центр детского творчества

 Рыбинского района

Приказ

 18.03.2025                                                                                           № 01-05-19

г. Заозерный

  Об утверждении перспективного плана прохождения аттестации

педагогических работников МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района на 2025-

2030 г.г.

     В соответствии с планом работы муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования Центр детского

творчества Рыбинского района

Приказываю:

1.Утвердить перспективный план прохождения аттестации педагогических

работников муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования Центр детского творчества Рыбинского района

на 2025-2030 гг. (Приложение 1)

2.Приказ вступает в силу со дня подписания.

3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района Ячменеву Ольгу Владимировну.

Директор МБОУ ДО ЦДТ

Рыбинского района                                                                            С.С.Хорош

                                                                                                                                                                            Приложение1 к приказу от 18.03.2025г. № 01-05-19

                                                                                                                                                                                                   «Об утверждении перспективного плана прохождения аттестации

                                                                                                                                                                                                   педагогических работников МБОУ ДО ЦДТ Рыбинского района

                                                                                                                 на 2025-2030г.»

Перспективный план

прохождения аттестации педагогических работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Центра

детского творчества Рыбинского района

на 2025- 2030годы
№

п/п

Ф.И.О.

педагога

Дата

принятия

на работу

Должность Имеющаяся

кв. категория

Приказ о

присвоении

кв. категории

Срок

действия

Аттестация на перспективу

2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 Адерихина

 Ольга

Ивановна

18.03.2013г. Педагог

дополнительного

образования

соответствие

занимаемой

должности

Приказ МБОУ ДО ЦДТ

Рыбинского района №
01-05-29 от 11.10.2021г.

11.10.2021

11.10.2026

 соот-ие з.д.

октябрь

2 Атапина

Тамара

Степановна

01.10.1998г. Педагог

дополнительного

образования

Высшая МОиН Красноярского

края
№ 40-11-05

от 29.01.2021

24.12.2020

24.12.2025

Высшая

декабрь

3 Бородыня

Татьяна Петровна

01.10.2015г. Педагог

дополнительного

образования

соответствие

занимаемой

должности

Приказ МБОУ ДО ЦДТ

Рыбинского района №

01-05-57 от 10.11.2023г.

10.11.2023

10.11.2028

   соот-ие

з.д.

ноябрь

4 Байдек Оксана

Валентиновна

01.11.2024г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории    соот-ие з.д.

ноябрь

5 Березин Александр

Сергеевич

01.11.2024г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории    соот-ие з.д.

ноябрь

6 Григорьева Наталья

Владимировна

01.09.2022г. Педагог

дополнительного

образования

соответствие

занимаемой

должности

Приказ МБОУ ДО ЦДТ

Рыбинского района №
01-05-39 от 01.11.2024г

01.11.2024

01.11.2029

    соот-ие

з.д.

ноябрь

7 Горич Радион

Сергеевич

11.11.2019г. Педагог

дополнительного

образования

соответствие

занимаемой

должности

Приказ МБОУ ДО ЦДТ

Рыбинского района №
01-05-29 от 11.10.2021г.

11.10.2021

11.10.2026

 соот-ие з.д.

октябрь

8 Дайнеко

Елена

Николаевна

01.09.2001г. Педагог

дополнительного

образования

Высшая МОиН Красноярского края
№639-11-05

от 18.11.2021

28.10.2021

28.10.2026

 Высшая

октябрь

9 Дегтярева Елена

Николаевна

20.09.2023г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории    соот-ие з.д.

октябрь

10 Дрозд Людмила

Васильевна

01.09.2010г. Педагог

дополнительного

образования

Высшая МОиН Красноярского края
№639-11-05

от 18.11.2021

28.10.2021

28.10.2026

 Высшая

октябрь

11 Дрыкова Ирина

Валерьевна

01.09.2022г. Педагог

дополнительного

образования

соответствие

занимаемой

должности

Приказ МБОУ ДО ЦДТ

Рыбинского района №

01-05-39 от 01.11.2024г

01.11.2024

01.11.2029

   соот-ие

з.д.

ноябрь

№

п/

п

Ф.И.О.

педагога

Дата

принятия

на работу

Должность Имеющаяся

Кв. категория

Приказ о

присвоении

кв. категории

Срок

действия

Аттестация на перспективу

2025 2026 2027 2028 2029 2030

12 Евгеньев

Вячеслав

Геннадьевич

09.01.2024г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории    соот-ие з.д.

январь

13 Журавлева

Татьяна

Владимировна

09.01.2025г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории     соот-

ие

з.д.

янва

рь

14 Загребалова

Светлана

Макмуддалиевна

02.09.2024г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории    соот-ие з.д.

октябрь

15 Зотова Елена

Анатольевна
23.09.2024г. Директор Центра Нет категории    соот-ие з.д.

октябрь

16 Иванова Надежда

Александровна

01.09.2022г. Педагог

дополнительного

образования

Первая МОиН Красноярского края

№228-11-05 от 18.03 2024г
01.04.2024

17 Ивашкин

Виктор

Юрьевич

01.09.2010г. Педагог

дополнительного

образования

Высшая МОиН Красноярского края

№101-11-05 от 13.03 2020г.
27.02.2020

27.02.2025

 Высшая

февраль

18 Ильин Денис

Владимирович

01.10.2021г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории Приказ МБОУ ДО ЦДТ

Рыбинского района №

01-05-57 от 10.11.2023г.

10.11.2023

10.11.2028

   соот-ие

з.д.

ноябрь

19 Ильина Марина

Васильевна

01.09.2022г. Педагог

дополнительного

образования

соответствие

занимаемой

должности

Приказ МБОУ ДО ЦДТ

Рыбинского района №
01-05-39 от 01.11.2024г

01.11.2024

01.11.2029

    соот-ие

з.д.

ноябрь

20 Кайгородова Галина

Степановна

20.09.2021г. Методист Нет категории Приказ МБОУ ДО ЦДТ

Рыбинского района №
01-05-57 от 10.11.2023г.

10.11.2023

10.11.2028

   соот-ие

з.д.

ноябрь

21 Кравченко Марина

Александровна

01.09.2021г. Педагог

дополнительного

образования

соответствие

занимаемой

должности

Приказ МБОУ ДО ЦДТ

Рыбинского района №

01-05-39 от 01.11.2024г

01.11.2024

01.11.2029

    соот-ие

з.д.

ноябрь

22 Кравченко

Екатерина

Андреевна

01.09.2023г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории   соот-ие

з.д.

октябрь

23 Косикина Лариса

Анатольевна

23.01.2023г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории   соот-ие

з.д.

июнь

24 Лукин Михаил

Николаевич

15.09.2022г. Педагог

дополнительного

образования

соответствие

занимаемой

должности

Приказ МБОУ ДО ЦДТ

Рыбинского района №
01-05-39 от 01.11.2024г

01.11.2024

01.11.2029

соот-ие

з.д.

ноябрь

   соот-ие

з.д.

ноябрь

25 Михирева Яна

Валерьевна

14.09.2021г. Педагог

дополнительного

образования

соответствие

занимаемой

должности

Приказ МБОУ ДО ЦДТ

Рыбинского района №
01-05-39 от 01.11.2024г

01.11.2024

01.11.2029

    соот-ие

з.д.

ноябрь

26 Мухудинова Ольга

Вячеславовна

01.09.2020г.

Педагог

организатор

Нет категории Приказ МБОУ ДО ЦДТ
Рыбинского района № 01-

05-09 от 15.03.2023г.

15.03.2023

15.03.2028

   соот-ие

з.д.

март

№

п/п

Ф.И.О.

педагога

Дата

принятия на

работу

Должность Имеющаяся

Кв. категория

Приказ о присвоении

кв. категории

Срок

действия

Аттестация на перспективу

2025 2026 2027 2028 2029 2030

27 Миронова Юлия

Геннадьевна

02.09.2024г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории    соот-ие

з.д.

октябрь

28 Оружило

 Галина

 Степановна

21.08.2009г. Методист Первая  МОиН Красноярского

края

№928-11-05 от

19.12.2024г.

28.11.2024

29 Прокопьева

Анастасия

Константиновна

01.11.2024г. Педагог

дополнительног

о образования

Нет категории    соот-ие

з.д.

ноябрь

30 Сафронова

Татьяна

Владимировна

01.09.2016г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории МОиН Красноярского

края №390-11-05

от15.05.2024

25.04.2024

31
Сафонова Алена

Геннадьевна

07.10.2024г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории    соот-ие

з.д.

октябрь

32 Сацук

Игорь

Владимирович

30.12.2016г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории Приказ МБОУ ДО

ЦДТ Рыбинского

района № 01-05-11

От27.02.2024г.

27.02.2024

27.02.2029

    соот-ие

з.д.

февраль

33 Сержин Оксана

Николаевна

29.11.2024г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории    соот-ие

з.д.

ноябрь

34 Ткаченко

Александр

Павлович

01.10.2010г. Педагог

дополнительного

образования

Соответствие

занимаемой

должности

Приказ МБОУ ДО

ЦДТ Рыбинского

района № 01-05-12

от 12.05.2020г..

12.05.2020

12.05.2025

соот-ие

з.д.

май

35 Ткаченко

Надежда

Викторовна

01.09.2006г. Педагог

дополнительного

образования

Высшая МО Красноярского

края

№ 578-11-05 от

25.11.2020

29.10.2020-

29.10.2025

Высшая

октябрь

36 Усатова Татьяна

Владимировна

15.09.2016г. Педагог

дополнительного

образования

Соответствие

занимаемой

должности

Приказ МБОУ ДО

ЦДТ Рыбинского

района № 01-05-11

От27.02.2024г.

27.02.2024

27.02.2029

    соот-ие

з.д.

февраль

37 Ухач Яна

Руслановна

20.09.2023г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории   соот-ие

з.д.

октябрь

38 Фисенко

Юлия

Николаевна

15.10.2009г. Педагог

дополнительного

образования

Первая

категория

МОиН Красноярского

края №324-11-05

16.05.2023

27.04.2023

27.04.2028

   Первая

апрель

39 Фокина Марианна

Владимировна

01.09.2023г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории   соот-ие

з.д.

ноябрь

40 Федорова Елена

Степановна

15.11.2024

Педагог

дополнительного

образования

Нет категории    соот-ие

з.д.

ноябрь

№

п/п

Ф.И.О.

педагога

Дата

принятия на

работу

Должность Имеющаяся

Кв. категория

Приказ о присвоении

кв. категории

Срок

действия

Аттестация на перспективу

2025 2026 2027 2028 2029 2030

41 Хорош Светлана

Степановна

01.11.2005г. Методист Первая МОиН Красноярского

края № 761-11-05

15.11.2023

15.11.2023

42 Харламова

Екатерина

Александровна

15.11.2024 Педагог

дополнительного

образования

Нет категории    соот-ие

з.д.

ноябрь

43 Харитоненко

Виктория

Александровна

02.09.2024 Педагог

дополнительного

образования

Нет категории    соот-ие

з.д.

ноябрь

44 Шаблей Ксения

Юрьевна

06.09.2022г. Педагог

дополнительного

образования

соответствие

занимаемой

должности

Приказ МБОУ ДО ЦДТ

Рыбинского района №
01-05-39 от 01.11.2024г

01.11.2024

01.11.2029

    соот-ие

з.д.

ноябрь

45 Шатковская

Кристина

Анатольевна

01.09.2023г. Педагог

дополнительного

образования

Нет категории   соот-ие

з.д.

ноябрь

46 Штейнер

Татьяна

Владимировна

14.11.2023г. Методист Приказ МБОУ ДО
ЦДТ Рыбинского

района № 01-05-39

от 01.11.2024г

01.11.2024

01.11.2029

 соот-ие

з.д.

ноябрь

47 Ячменева

Ольга

Владимировна

17.10.2007г. Методист Первая МОиН Красноярского

края №632-11-05 от

24.12.2020г.

26.11.2020

26.11.2025

Первая

ноябрь

18.02.2011г. Заместитель

директора по УВР
соответствие

занимаемой

должности

Приказ МБОУ ДО

ЦДТ Рыбинского

района № 01-05-23

от 15.03.2023г.

15.03.2023

15.03.2028

   соот-ие

з.д.

март